



Szczecin, dnia 13.04.2022 r.

A-ZP.382.05.2022.WB

WYJAŚNIENIE NR 1

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn. *Opracowanie koncepcji urbanistyczno- architektonicznej dla zadania pn. „Budowa obiektu naukowo-badawczego i administracyjnego Uniwersytetu Szczecińskiego przy ul. Wielkopolskiej 15 w Szczecinie”*

Zamawiający przekazuje wnioski o udzielenie wyjaśnień treści ZO wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą czy Zamawiający dysponuje decyzją środowiskową? Jeśli tak to prosimy o załączenie. Jeśli nie to prosimy o odpowiedź czy pozyskanie takiej decyzji jest w zakresie zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje decyzją środowiskową. Do obowiązków wykonawcy należy przeprowadzenie analizy wymagań w zakresie ochrony środowiska oraz opisanie w ramach wykonania przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2:

Zwracamy się z prośbą o modyfikację warunku zdolności technicznej lub zawodowej poprzez wydłużenie terminu obowiązywania referencji z 3 do 4 lat. Taka zmiana poszerzy krąg potencjalnych wykonawców, którzy również będą posiadali wymagane doświadczenie i może przyczynić się do zmniejszenia zaoferowanych kwot.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

.....